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Code

Dénomination

Description du produit

57042.01
Beignet Tresseé

Beignet en forme de tresse saupoudré de sucre

Poids / Unités

Unités / carton

Unités / palette

Cartons / palette

Poids / carton

Poids / palette

Cartons / couche

Volume du carton

Hauteur des cartons empilés

Numéro douane EU
Numéro douane Suisse
Code EAN

7049

50

2200

44

3,50 kg

154,00 kg

4

585 x 393 x 172 mm
2m/ 11 couche

19059060

3660133030427

Valeurs nutritionnelles pour 100 g
Valeur énergétique
Matiere grasse
dont acides gras saturés
Glucides
dont Sucre
Fibres alimentaires
Protéines
Sel
taille du produit (cm)

1569 kJ / 375 Kcal
22,49

9,29

36,79

49

6,69
0,69

Les valeurs nutritionnelles ne sont qu'indicatives

Ingrédients

farine de blé (GLUTEN), huile et graisse végétale (palme), sucre, CEUFS, eau, levure, poudre de LACTOSERUM doux, émulsifiants: E322, E471,
maltodextrine, sel, poudre de blanc d'CEUFS, arémes, GLUTEN de blé, extrait de curcuma, extrait de carottes, acidifiant: E330. Peut contenir des traces de:
arachide, fruits & coques, graines de SESAME, soja.

Conservation

Stocker a -18°C, plusieurs mois jusqu’ a la date limite figurant sur I'étiquette
conservation : 12 mois & compter de la date de fabrication figurant sur I'étiquette

Durée de

Conseils d’utilisation

Retirez les Bretzels du carton et placez-les sur une grille a patisserie, laissez décongeler 15 minutes a température ambiante. Une fois
décongelé, conservez les produits a température ambiante, au plus de 2 jours y compris la durée de décongélation.

Status OGM

Produit fabriqué avec des ingrédients nong OGM, avec des ingrédients non produits a partir d'OGM ou avec des ingrédients non produits a
l'aide d'OGM.
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